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Profile

Cechy produktu

Cechy wózka narzędziowego 940EM1:

Zestaw narzędzi we wkładkach z wózkiem narzędziowym Euromotion oferuje mobilny warsztat dla

każdego rzemieślnika w warsztacie lub zakładzie przemysłowym. Zawiera podstawowe narzędzia do

różnych zadań. Wózek jest wyposażony w system szuflad z cichym domykiem, zapewniając wyjątkowe

wrażenia użytkownika. Aby wózek idealnie odpowiadał Twoim potrzebom, możesz spersonalizować

panel przedni w konfiguratorze.

●

podstawowe wymiary z uchwytem i kółkami: dł. 780 x szer. 440 x wys. 923 mm●

7 szuflad, pięć o wymiarach 565x365x70mm i dwie o wymiarach 565x365x150mm●

łączna pojemność szuflad: 133 litry●

ładowność szuflad : 45 kg●

kółka odporne na olej i kwas o średnicy 125 mm, w tym jedno z hamulcem blokującym obracanie się i

skręcanie kółka

●

1011KEM1



Wkładki narzędziowe SOS- zalety:

Dlaczego wybrać Unior:

* Przedstawiony wygląd produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary są w mm, podana waga w
gramach

Bezpieczne przechowywanie: Centralny system zamykania zapewnia bezpieczeństwo narzędzi, gdy nie

są używane.

●

fronty szuflad można wykonać według indywidualnego projektu graficznego, na specjalne zamówienie.●

materiał : niskiej gęstości, pianka polietylenowa●

Wkładki narzędziowe SOS są wykonane z pianki polietylenowej, odpornej na smary, paliwa, oleje,

rozpuszczalniki nitro, kleje oraz oleje silnikowe - mogące być łatwo usunięte bez pozostawiania

widocznych śladów. Kleje i oleje silnikowe powinny być natychmiast usunięte przez czyszczenie

benzyną aby zapobiec trwałemu uszkodzeniu pianki.

●

Te wkładki na narzędzia z pianki polietylenowej służą do bardziej przejrzystego i lepiej

zorganizowanego przechowywania narzędzi w skrzynkach, walizkach narzędziowych, szufladach

wózków i szafkach narzędziowych. Te wkładki na narzędzia mogą być używane w szerokim zakresie

temperatur, nie wchłaniają wilgoci i przy normalnym użytkowaniu mają długą żywotność. Chronią

narzędzia, trzymając je w specjalnie zaprojektowanym miejscu, zapobiegając w ten sposób ich

niekontrolowanemu przemieszczaniu się w obszarze przechowywania. Ponieważ pozycje we wkładce

są precyzyjnie zdefiniowane i zaprojektowane dla każdego konkretnego narzędzia, łatwo jest również

ustalić, których narzędzi brakuje.

●

Unior to znana marka w branży, ceniona za oddanie jakości i innowacyjności. Mając dziedzictwo

doskonałości, narzędzia Unior są tworzone tak, aby spełniać najwyższe standardy, zapewniając

niezawodność i wyjątkową wydajność.

●

Podnieś poziom swojej przestrzeni roboczej dzięki sprzętowi warsztatowemu Unior. Poznaj idealne

połączenie funkcjonalności, trwałości i stylu dla wszystkich potrzeb warsztatowych.

●

Nazwa produktu SKU Artykuł Wymiary Ilość

Zestaw narzędzi z wózkiem 940EM1 629979 1011KEM1 104

Zestaw narzędzi na wkładce 964/59SOS 1

Zestaw narzędzi na wkładce 964/60SOS 1

Zestaw narzędzi na wkładce 964/61SOS 1

Wózek narzędziowy Euromotion 940EM1 780x440x923 1


